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Dotyczy zaproszenia do skladania ofert »Swiadczenie powszechnych uslug pocztowych
w obrocie krajowym i zagranicznym dla Wojewaddzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie
w okresie od 1.01.2016 r. do 31.12.2016 r.”.

W zwiazku ze zgloszonymi przez uczestnika pytaniami do zaproszenia do skladania ofert
.Swiadczenie powszechnych ustlug pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla
Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie w okresie od 1.01.2016 r. do 31.12.2016 r.”,
uprzejmie wyjasniamy: )

Pytanie 1

Zamawiajacy wskazuje w temacie zaméwienia, iz jego przedmiotem jest ,$wiadczenie
powszechnych ustug pocziowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Wojewodzkiego
Szpitala Zespolonego w Koninie”. Diatego tez Wykonawca zwraca si¢ 0 usunigcie z tresci
zapytania wszelkich nawiagzaf do powszechnych ustug pocztowych.

Odpowiedz: Wykonawca winien $wiadczyé ushugi pocztowe na warunkach okreslonych
w zapytaniu ofertowym, w tym w szczegélnosci w istotnych postanowieniach umowy oraz
w powszechnie obowigzujgcych przepisach prawa, jednakze nie jest wymagane, aby Wykonawca
$wiadezyt powszechne ushugi pocztowe w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 roku
Prawo Pocztowe.

Pytanie 2
Zamawiajacy wskazuje w pkt 11 istotnych postanowiefi umowy, iz potwierdzenie nadania
przesytki rejestrowanej musi mie¢ moc dokumentu urzedowego. Wykonawea wnosi
o bezwzgledne wykreslenie ww. zapiséw dotyczacych urzedowej mocy nadania z tresci
Zapytania.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na usunigcie postanowieni dotyczacych urzedowe;
mocy nadania pisma, Wskazujemy, iz Zamawiajacy nie jest ,,sgdem lub organem”, ki6re kierujg
pisma do stron i uczestnikéw postepowar, ale podmiotem, ktory w szeregu postgpowan
uczestniczy wiasnie jako strona lub jest zobowigzany do przesylania okreslonej dokumentacji
w wyznaczonych terminach na wezwanie ww. podmiotéw.

Pytanie 3 ‘

Wykonawca zwraca si¢ z wnioskiem o wyjasnienie, czy Zamawiajacy przewiduje nadawanie
tzw. ,przesylek terminowych", tj. przesylek rejestrowanych zawierajacych specjalistyczng
korespondencje skicrowang do sgdéw (jak apelacja w postgpowaniu cywilnym, skarga
w postepowaniu administracyjnym badZ skarga na orzeczenie Krajowej [zby Odwotawczej) lub
organdéw administracji publicznej (jak odwotania od decyzji w postgpowaniu administracyjnym),
z ktorych nadaniem w placéwce pocztowej operatora wyznaczonege odpowiednic przepisy
prawa (np art 57 § 5 pkt. 2 Kodeksu postgpowania administracyjnego, art. 12 § 6 pkt 2 Ordynacji
podatkowej, art. 165 § 2 Kodeksu prawa cywilnego, art. 83 § 3 ustawy Prawo o postgpowaniu
przed sadami administracyjnymi oraz art. 198b ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych)
tacza skutek wniesienia pisma do sadu/urzgdu przez strong postgpowania?
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Odpowiedi: Zamawiajacy przewiduje nadawanie tzw. ,przesylek terminowych” tj. przesylek
rejestrowanych skierowanych do sagdow lub organdw.

Pytanie 4

Wykonawea wnosi o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy dopuszcza wskazana wyzej ustuge
posrednictwa w zakresie nadawania przesylek terminowych w ksztalcie opisanym przez
Wykonawce, czy tez potwierdza, ze oferte w niniejszym postgpowaniu moze zlozyé wytacznie
Poczta Polska S.A.?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza ustugi posrednictwa w zakresie nadawania przesylek
terminowych.

Pytanie 5

Wykonawca wnosi o wyjasnienie w jaki sposob rozliczana begdzie usluga posrednictwa
w nadawaniu przesylek terminowych, tj. 1) czy wynagrodzenie operatora alternatywnego
uiszczane bedzie na podstawie cennika zalaczonego do oferty/umowy, czy tez 2)poprzez
potwierdzenie, ze ,,przesylki terminowe" nie przekraczaja 5% calosci wolumenu (alternatywnie,
Wykonawca wnosi o oszacowanie wolumenu ww. przesylek wymagajacych nadania u operatora
wyznaczonego), czy tez 3) Zamawiajgcy dokona modyfikacji formularza cenowego poprzez
wyodrebnienie przesylek, ktore nalezy nada¢ w placéwce operatora wyznaczonego, (co umozliwi
wykonawcom innym niz operator wyznaczony wyceni¢é usluge nadawania w trybach
zastrzezonych dla operatora wyznaczonego)? Wykonawca wskazuje, ze brak wyodrebnienia
takiej pozycji w praktyce przesadza o koniecznosci obcigzenia zamawiajacego kosztami
wykonania ushugi ,niepocztowej" na podstawie cennika zalaczanego przez operatora
alternatywnego do umowy.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza ustugi posrednictwa w zakresie nadawania przesylek
terminowych.




